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KKoommiissjjaa  RRoollnniiccttwwaa  ii  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa    

VVII  kkaaddeennccjjii  RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc 

                                                                                                                                                                                Waganiec, dnia 21.08.2014 r. 

RG.0012.KR.6.2014 

Protokół Nr 6/2014 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

VI kadencji Rady Gminy Waganiec 

odbytego w dniu 21 sierpnia 2014 roku  

w sali nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

_____________________________________________________________________________________ 
W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Pan Grzegórski Marcin udział 

wzięli członkowie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Listy obecności stanowiących załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.1 

Przewodniczący Komisji M.Grzegórski - o godzinie 1200 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu 

gości i członków komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy  

3 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Udział w posiedzeniu wzięli: 

1. Grzegórski Marcin – przewodniczący Komisji 

2. Henryka Malinowska – z-ca przewodniczącego komisji 

3. Wiesław Góralski- członek komisji  

Następnie przewodniczący komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad. 

2. Dożynki Gminne: 

- wytypowanie starostów dożynkowych  

- powołanie Komitetu Dożynkowego 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenie komisji. 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad.2  

Komisja na posiedzeniu realizowała punkt planu pracy komisji „ Dożynki Gminne: wytypowanie 

starostów dożynkowych oraz powołanie Komitetu Dożynkowego. 

W spotkaniu wzięli udział: Wójt Gminy Waganiec, pracownicy Urzędu Gminy, Kierownik Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wagańcu, Dyrektor Zespołu Szkół w Brudnowie, Pani Wioletta Świątkowska 

nauczyciel Szkoły Podstawowej w Zbrachlinie, Pani Maria Kulińska Zespół „Mimoza” oraz Komitet 

Dożynkowy z miejscowości Sierzchowo – lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

W 2014 roku organizacją Dożynek Gminnych zajmować się będzie wieś Sierzchowo.  

Na starostów dożynkowych wytypowano: Pana Piotra Kosika i Panią Renatę Paryś. 

Komisja interesowała się także programem organizacji dożynek – stanowi on załącznik do protokołu. 

Otrzymano informację, że za dekorację sceny jest odpowiedzialna szkoła w Brudnowie, od strony urzędu 

będzie pomoc w organizacji ze strony Pani Eweliny Ferner – Kofel i innych pracowników urzędu.  

W części artystycznej weźmie również udział młodzież za szkół w Zbrachlinie, Niszczewach i Brudnowie. 

Przewidywany jest udział Zespołu „MIMOZA” i grupy artystycznej z terenu gminy „ZBRAT”  

z przedstawieniem pt. „Jak Stach Królem Pasterzy został (….) „  

Po zapoznaniu się ze wszystkimi szczegółami organizacji dożynek Komisja zakończyła posiedzenie 

dożynkowe. 

Ad.3 

Sprawy bieżące, korespondencyjne- brak. 

Ad.4 

Oświadczenia i komunikaty- brak. 

Ad.5 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji Grzegórski Marcin  

o godz. 1200  zamknął posiedzenie. 
 

Protokołował:                                                                                                            Przewodniczący Komisji : 

Grzegórski Marcin                                                                                                      

                                                                                                                                             / Grzegórski Marcin/ 


